AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2025

A Prefeitura Municipal de Minador do Negrão/AL, por intermédio da

Agente de Contratação, designada através da Portaria n° 20082501 de 20

de agosto de 2025, torna público que se encontra à disposição dos

interessados, no Prédio Sede desta Prefeitura, sediada na Avenida

Belarmino Vieira Barros, 32, Centro, Minador do Negrão, Alagoas,  e através

do e-mail: cplminadordonegrao2021@gmail.com, o Edital de Chamamento

Público nº 02/2025,  referente a Contratação de agricultores familiares,

empreendedores familiares rurais ou suas organizações (associações ou

cooperativas), para o fornecimento de gêneros alimentícios in natura ou

minimamente processados, destinados à alimentação escolar dos alunos

da Rede Municipal de Ensino de Minador do Negrão/AL, no âmbito do

Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), com data de abertura

dos envelopes contendo as propostas de preço marcada para o dia 25 de

novembro de 2025, às 09h30min, na sede da Prefeitura Municipal.

Minador do Negrão/AL, 30 de outubro de 2025.

Railma Alencar Correia da Silva

Agente de Contratação